CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: Solicita a SECRETÁRIA DE SERVIÇOS
URBANOS, Faixa de Pedestre na Av. 25 de Julho próximo
ao imovel nº  2785 Bairro Três Vendas.

JUSTIFICATIVA: Neste local não existe sinalização eficiente e há grande fluxo de pais, crianças
e usuários transporte coletivos.
Devido ao crescimento dos bairros próximos, somado ao fato de ser uma via longa e asfaltada.

________________________________________

Vereador Michel Promove

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 20 de Outubro de 2021

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9145 - B

B
85C

36B
058C